
.ø-_
x 

.`_` 

/ 
\

` 

_\ .v› 

Statutární město Karlovy Vary

a 

Karlovarský kraj 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ 
PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO 

MĚSTA KARLOVY VARY 
DODATEK č. 3 V ÚPLNÉM ZNĚNÍ 

KARLOVY VARY 2019



rv* 
Pí 

Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO; 00254657 
DIČz CZ00254657 
Zastoupené: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA., primátorkou 
Bankovní S o'ení: Ceská S ořitelna a.s. pobočka Karlovy Vary 
ˇ PJ 
0,1 ,„ 

ıs O uctu: 
(dále jen ,,pOskytovatel“)

a 

Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO; 70891168 
DIČ; CZ70891168 
Zastoupený: Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
ČÍSIO účw= 
(dále jen ,,příjemce“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
(A) Dne 30. 11. 2011 uzavřel poskytovatel se Zájmovým sdružením právnických osob Císařské 

lázně Karlovy Vary smlouvu o poskytnutí příspěvku zrozpočtu statutárního města Karlovy 
Vary, kterou schválilo Zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém jednání dne 21. 6. 2011, pod 
bodem č. 11) jednání ve spojení S usnesením Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 16. 11. 
2011 pod bodem č. 24) jednání; a 

(B) Dne 16. 12. 2011 uzavřel poskytovatel se Zájmovým sdružením právnických osob Císařské 
lázně Karlovy Vary Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního města 
Karlovy Vary, který schválilo Zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém jednání dne 13. 12. 
2011, pod bodem č. 17) jednání; a 

(C) Dne 18. 11. 2016 uzavřel poskytovatel se Zájmovým sdružením právnických osob Císařské 
lázně Karlovy Vary Dodatek č. 2 smlouvy o poskytnutí příspěvku Z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary, který schválilo Zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém jednání dne 8. ll. 

2016, usnesením č. ZM/406/11/16); a 

(D) O přijetí příspěvku rozhodla v souladu S ustanovením Valná hromada zájmového sdružení 
právnických osob Císařské lázně Karlovy Vary; a 

(E) Dne 31. 3. 2017 uzavřel poskytovatel, příjemce a zájmové sdružení právnických Osob Císařské 
lázně Karlovy Vary Dohodu O převzetí práv a povinností v souvislosti se Znıšením zájmového 
sdružení právnických osob Císařské lázně Karlovy Vary, na základě které příjemce převzal, ke 
dni účimiosti této dohody, veškerá práva a povinnosti zájmového Sdružení právnických osob 
Císařské lázně Karlovy Vary; a 

(F) Dodatek č. 3 v úplném znění smlouvy o poskytnutí příspěvku zrozpočtu statutámího města 
Karlovy Vary, který Schválilo Zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém jednání dne 2. 4. 
2019, usnesením č. ZM/91/4/19 a Zastupitelstvo Karlovarského kraje na svém jednání dne

1

-



4ˇpą EG 1 Ý

í 
28. 2. 2019, usnesením č. ZK 16/02/19, rekapituluje provedené změny Smlouvy o poskytnutí 
příspěvku Z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary a jejích dodatků č. 1 a 2, odráží změny 
Smlouvy o poskytnutí příspěvku zrozpočtu statutárního města Karlovy Vary a je V úplném 
znění; a 

(G) Nově došlo ke změně názvu akce a názvu stavby. Bude používán název akce ,,KK - 

Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary“ a název stavby „Revitalizace objektu Císařských 
lázní, Karlovy Vary“. Toto se nedotýká již podepsaných smluv, 

uzavřely smluvní strany tuto 

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ PŘÍSPÉVKU Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA 
KARLOVY VARY 

DODATEK č. 3 V ÚPLNÉM ZNĚNÍ 

Článek I. 
Obecná ustanovení 

Poskytovatel dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
poskytuje příjemci příspěvek na účel uvedený V článku II. této Smlouvy. 

Článek II. 
Výše příspěvku a jeho účel 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout vletech 2011 - 2023 příjemci příspěvek 
V celkové Výši l22.680.088,00 Kč (slovy: jedno sto dvacet dva milionů šest set osmdesát tisíc 
osmdesát osm korun českých) na úhradu nákladů: ' 

a) změny projektu Využití tzv. Rašelinového pavilonu (tj. zachování objektu) dle smlouvy o dílo 
na zhotovení projektové dokumentace pro stavbu ,,KarloVy Vary - Revitalizace objektu 
Císařských lázní“ uzavřené dne 23. 3. 2009 mezi Karlovarským krajem, jako objednatelem, 
a společností INTAR a.s., jako zhotovitelem, 

b) ze smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokum 
Revitalizace objektu Císařských lázní“ uzavřené dne 5. 1. 2016 mezi Císarské lázne Karlovy 
Vary, zájmové Sdružení právnických osob jako Investorem a INTAR a.s. jako Projektantem, 

c) provedení stavby „Revitalizace objektu císařských lázní, Karlovy Vary“ a s tím souvisejícími 
dalšími čimíostmi V rámci realizace akce ,,KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary“. 

entace pro stavbu „Karlovy Vary - 

Článek III. 
Uvolnění příspěvku 

1) Peněžní prostředky ve výši příspěvku budou příjemci vyplaceny postupně: 

a) V roce 2011 Ve Výši l0.646.880,00 Kč do 30. 12. 2011, 
b) V roce 2016 ve Výši 12.033.208,00 Kč do 31. 12.2016, 
c) V roce 2019 ve Výši 10.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2019, 
d) V roce 2020 ve Výši 20.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2020, 
e) V roce 2021 ve Výši 20.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2021,

2



F zŽ,,,,.z-7 „vz -in-zzfl.-. zz ~ v 1- =\=» ˇ “ `==

/

r

I 

Í) 

8) 

2) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

1) 

V roce 2022 ve výši 25.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 8. 2022, 
V roce 2023 ve výši 25.000.000,00 Kč nejpozději do 15. 2. 2023. 

Prostředky budou Vyplaceny formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 
Uvedený V IÉIO SmI0“Vëz 

Čıánøk IV. 
Základní povinnosti příjemce 

Příjemce je povinen použít poskytnuté peněžní prostředky maximálně hospodárným způsobem 
a výlıradně kúčelu uvedenému Včlánku II. této smlouvy, a to nejpozději do 31. 5. 2023. 
Příjemce nesmí prostředky poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde 
o úhrady za činnosti uvedené V článku II. této smlouvy, na které byly poskytnuty. Poskytnuté 
peněžní prostředky nelze použit na dary, pohoštění, mzdy pracovníků nebo funkcionářů 
příjemce či příjemce samotného, penále, úroky Z úvěru, náhrady škod, pojistné, pokuty apod. 
O užití poskytnutých finančních prostředků vede příjemce samostatnou průkaznou evidenci, 
vedenou pod účelovým znakem č. 9452. 
Příjemce je povinen vést o použití příspěvku poskytnutého dle této Smlouvy Zvláštní evidenci, 
vedenou odděleně V rámci své vnitřní účetní evidence. Ve vedené účetní evidenci je příjemce 
příspěvku povinen označovat doklady, které jsou hrazeny Z příspěvku poskytnutého 
poskytovatelem. Příjemce se zavazuje, že předloží písenmě Vyúčtování nakládání S prostředky 
poskytnutými V rámci příspěvku dle článku II., písm. c) této smlouvy nejpozději do 30. 6. 2023 
a současně doloží veškeré údaje V tomto Vyúčtování obsažené relevantními písemnými 
dokumenty, zejména smluvního a účetního charakteru. Příjemce předloží kopie uhrazených 
daňových dokladů (předložené doklady musí mít náležitosti účetních dokladů ve smyslu § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a výpisy Z účtu nebo doklady 
o zaplacení V hotovosti, které odpovídají jménem, IČ, bankovním účtem a jsou předmětem této 
smlouvy o poskytnutí příspěvku, a zároveň na vyžádání předloží ke kontrole originály těchto 
dokladů. Doklad O úhradě daňového dokladu nelze nahradit potvrzením O započtení proti 
daňovému dokladu vystavenému příjemcem příspěvku na vrub jeho dodavatele. Smluvní Strany 
deklanıjí, že příspěvek dle článku II., písm. a) a b) této smlouvy, byl již ze strany příjemce 
řádně vyúčtován. 
Nevyčerpané peněžní prostředky Z příspěvku je příjemce povinen Vrátit bez zbytečného 
odkladu, nejdéle však do 31. 7. 2023 formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele 
uvedený V záhlaví smlouvy, 
Příjemce je rovněž povinen vrátit poskytnuté peněžní prostředky na účet poskytovatele 
uvedený vzáhlaví této Smlouvy, jestliže odpadne účel, na který je příspěvek poskytován, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy se příjemce o této skutečnosti dozví. 
Příjemce příspěvku je rovněž povinen bez zbytečného odkladu vrátit poskytnuté peněžní 
prostředky, vyjma nákladů použitých dle článku II., písm. a) a b) na účet poskytovatele 
příspěvku uvedený V Záhlaví této smlouvy, jestliže akce ,,KK - Revitalizace Císařských lázní 
Karlovy Vary“ nebude realizována nebo bude Z naplnění účelu použití poskytnutého příspěvku 
příjemci příspěvku Zřejmě, že akce ,,KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary“ nebude 
uskutečněna, byť Z jakýchkoliv důvodů. 

Článek V. 
Kontrolní ustanovení 

V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve Veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel 
příspěvku oprávněn kontrolovat dodržování podmínek, Za kterých byl příspěvek poskytnut.

3



F -Ž 7 77 Wz.

Ť 

Tuto kontrolu vykonávají pověření zaměstnanci poskytovatele a členové příslušných 
kontrolních orgánů poskytovatele. 

2) Příjemce je vrámci výkonu kontrolní činnosti dle odst. l tohoto článku povinen předložit 
kontrolním orgánům poskytovatele knahlédnutí originály všech účetních dokladů týkajících 
se dané akce. 

Článek VI. 
Důsledky porušení povinností příjemce 

l) Jestliže příjemce nesplní některou ze svých povinností stanovených v článku IV. odst. 2, 3, 4, 5 
nebo 6 smlouvy, považuje se toto jednání za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 
§ 22 odst. l, 2 Zákona O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v tomto 
případě povinen provést vsouladu sustanovením § 22 odst. 4, 5 zákona O rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 % poskytnutých 
finančních prostředků dle této smlouvy do rozpočtu poskytovatele. To nevylučuje právo 
poskytovatele odstoupit od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku. 

2) Jestliže příjemce použije poskytnuté finanční prostředky (případně jejich část) vrozporu 
S ustanovením článku IV. odst. 1 smlouvy, považují se tyto prostředky (případně jejich část) 
za prostředky neoprávněně použité ve smyslu ustanovení § 22 odst. 1, 2 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je V tomto případě povinen provést V souladu 
S ustanovením § 22 odst. 4, 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odvod 
za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele. To nevylučuje právo poskytovatele 
odstoupit od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku. 

3) Důvodem pro odstoupení od smlouvy jsou zejména tyto skutečnosti, pokud příjemce: 
a) stane se nezpůsobilým příjemcem příspěvku, 
b) opakovaně, přes písemné upozornění poskytovatele, neplní nebo poruší povinnosti uvedené 

v článku IV. a V přiměřené lhůtě nesjedná nápravu. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. Pokud zdůvodu porušení této 
smlouvy ze strany příjemce poskytovatel od smlouvy odstoupí, považují se veškeré finanční 
prostředky do té doby poskytnuté za prostředky neoprávněně použité, ve smyslu ustanovení 
§ 22 odst. 1, 2 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je vtomto 
případě povinen provést vsouladu sustanovením § 22 odst. 4, 5 zákona O rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele. 

4) Veškeré platby jako důsledky orušení závazků rovede ří'emce formou bezhotovostního 
nfzvøflnnflbflfløvnfl čflflø 

Článek VII. 
Součínnost smluvních stran 

Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit V rámci svých možností všechny okolnosti, které 
jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

Článek VIII. 
Prohlášení příjemce 

Příjemce prohlašuje, že mu jsou známy právní předpisy ES/EU a právní předpisy České republiky, 
vztahující se k poskytování veřejné podpory, tedy zejména Skutečnost, že pokud by Evropská 
komise dospěla k rozhodnutí, že příjemce obdržel nedovolenou veřejnou podporu, je povinen 
ji vrátit poskytovateli, a to včetně úroku ve výši, jaký obvykle poskytují bankovní instituce v daném 
místě a čase a dále skutečnost, že jediným orgánem, který je nadán pravomocí závazně rozhodnout,

4



že platba poskytnutá zveřejných prostředků je veřejnou podporou ve smyslu práva ES/EU, 
je Evropská komise. 

Článek IX. 
Kontaktní osoby 

l) Ve věcech smluvních jedná za příjemce: 
Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka - hejtmanka@kr-karlovarsky.cz, 354 222 300, 

ve věcech technických jedná za příjemce: 
Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů - kveta.hryszova@kr-karlovarský.cz, 
354 222 401. 

2) Ve věcech smluvních jedná za poskytovatele: 
Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA., primátorka - a.ferklova@mmkv.cz, 353 151 319. 

Clánek X. 
Závěrečná ustanovení 

1) V případě přeměny či zrušení příjemce Slikvidací přecházejí veškerá práva a povinnosti 
příjemce, vyplývající Z této smlouvy, na nástupnickou právnickou osobu příjemce. 

2) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 

3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy dle této smlouvy o poskytnutí příspěvku 
Z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary příslušnými ustanoveními veřejnoprávní smlouvy 
dle zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4) Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným Z důvodů rozporu 
S kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost působí 
neplatnost onoho konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým 
obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující právní předpisy. 

5) Zaslání této smlouvy do registru smluv zajistí příjemce neprodleně po podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. Příjemce se současně zavazuje informovat poskytovatele 
O provedení registrace tak, že zašle poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv 
O uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již 
V původním formuláři vyplní příslušnou kolonku S ID datové schránky poskytovatele 
(V takovém případě potvrzení od správce registru smluv O provedení registrace smlouvy obdrží 
obě smluvní strany zároveň). 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Každý stej nopis má právní sílu originálu. 

7) Poskytovatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
ze strany poskytovatele splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené 
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní 
pro platnost tohoto právního jednání. 

8) Příjemce ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této Smlouvě byly 
ze strany příjemce splněny veškeré Zákonem č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské zřízení),

5



ve Znění pozdějších předpisů či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené 
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, Schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní 
pro platnost tohoto právního jednání. 
Smluvní Strany potvrzují autentičnost této smlouvy (včetně Příloh) a prohlašují, že si tuto 

smlouvu (včetně Příloh) přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

Přıloha č. l - Výpis Z usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 2. 4. 2019 
Prıloha č. 2 - Výpis Z usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje ze dne 28. 2. 2019 

V Karlových Varech, dne Ĺ Ĺ/ Í/ V Karlových Varech, dne

I 

Ý 
ť z ,Ĺ Karlovarský kraj 

I zastoupeny 
lng Arıdreou Pfeffer Ferklovou, jýf/ gr. Janou Mrackovou Vildumetzovou 

primátorkou města 1 hejtmankou kraje 
-\- Lva

6



O 
Slatıtárnı' město Karlovy Vawø Moskevská' 71, 361 70 Karlow Va'y v tel.: +470 353 151 111 - Č: 00754657 Q 

Výpis usnesení 
Z 2. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se konalo dne 02.04.2019 

Karlovy Vary dne 9.4.2019 

Bod jednání č. 39: Dodatek č. 3 Smlouvv o poskvtnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního 
města Karlovy Varv ze dne 30. 11. 2011 na revitalizaci Císařskvch lázní 

Usnesení č. ZM/91/4/19 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 
projednalo předložený materiál; a 

revokovalo usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary č. ZM/57/3/18; a 

schválilo uzavření Dodatku č. 3 v úplném Znění ke Smlouvě O poskytnutí příspěvku Z rozpočtu 
Statutárního města Karlovy Vary ze dne 30. 11. 2011, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, 
mezi statutárním městem Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary, 
IČO: 002 54 657 jako poskytovatelem a Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 
06 Karlovy Vary, IČO: 708 91 168 jako příjemcem, V předloženém znění. Peněžní prostředky ve 
výši příspěvku budou příjemci vyplaceny postupně: 
v roce 2011 ve výši 10.646.880,00 Kč do 30. 12.2011, 
v roce 2016 ve výši 12.033.208,00 Kč do 31. 12.2016, 
v roce 2019 ve výši 10.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2019, 
v roce 2020 ve výši 20.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2020, 
v roce 2021 ve výši 20.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 12. 2021, 
v roce 2022 ve výši 25.000.000,00 Kč nejpozději do 31. 8. 2022, 
V roce 2023 ve výši 25.000.000,00 Kč nejpozději do 15. 2. 2023. 

JUDr. Ing. Dana Sárová, Ph.D. LL.M. 
vedoucí odboru 

lzl



KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR vNnŘNícH lää

ı 

Výpis usnesení 
Z 15. jednání Zastupitelstva Karlovarského krťız, které se uskutečnilo 

dne 28. února 2019 
v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Karlovy Vary, Závodní 353/88 

Karlovy Vary dne 8.4.2019 

Bod jednání č. 15) Akce Revitalizace Císařských lázní Karlovv Varv - dodatek č. 3 ke Smlouvě 
o poskvtnııtí příspěvku Z rozpočtu Statutárního města Karlovv Varv ze dne 30.l1.201l„_průběžné 
informace o stavu přípravy akce. úprava finančního krvtí 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 
usnesením č. ZK 16/02/19 
- bere na vědomí informace podané V důvodové zpı`ávě k akci "KK - Revitalizace Císařských lázní 
Karlovy Vary" 

- schvaluje uzavření dodatku č. 3 V úplném znění Smlouvy O poskytnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního 
města Karlovy Vary, kterým dojde k navýšení příspěvku statutárního města Karlovy Vary, Moskevská 
2035/21, 361 20 Karlovy Vary, o 22.680.088 Kč na 122.680.088 Kč, dle návrhu 

- schvaluje text sdělení o návı`hu dodatku č. 3 ke Smlouvě O poskytnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního 
města Karlovy Vary a předložení projektové dokumentace změny stavby před jej íın dokončením - DZSPD 
na stavbu "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" Statutárnímu městu Karlovy Vary 
dle návrhu 

- pověřuje Mgr. Janu Mračkovou Vildumetzovou, hejtmanku, podpisem dodatku č. 3 a sdělení O návı`hu 
dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního města Karlovy Vary a předání 
projektové dokumentace zıněny stavby před jej ím dokončením - DZSPD na stavbu "Revitalizace objektu 
Císařských lázní, Karlovy Vary" Statutárnímu městu Karlovy Vary dle návı`hu 

- sclıvaluje navýšení finanční spoluúčasti Karlovarského kraje na akci „KK - Revitalizace Císařských 
lázní Karlovy Vary“ O 22.680.088 Kč, to jest na celkový podíl Karlovarského kraje 222680088 Kč, 
a to z důvodu vyhlášení veřejné zakázky na zhotovitele stavby a nutnosti finančního pokrytí celé akce, 
a to do doby L'ıčinnosti Smlouvy O poskytnutí příspěvku Z rozpočtu statutárního ıněsta Karlovy Vary, 
respektive dodatku č. 3 této smlouvy 

Sídlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO 70891 168, DIČ CZ7089l 168. 
tel.: +420 354 222 ll l, lıttp://www.kr-karlovarsky.cZ, e-mail: posta@kr-karlovarskýcz



M7 vvvv vv 777 777777*--~ v“““>““ z`?_ 
./""'

. 

`“ '- 

' 

= ĹÍı\.` 

Í v ,j.\.` 

Š/ ˇˇˇ„,\ \ 

Ĺ \ 

Termín kontroly: 19.09.2019 
\. .,=' L, X .JI-; . ry, 

Zodpovídá: lng. Květa Hryszová, vedoucí OdbOı`u řízení projektů ˇ/ 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Kľđjský úřad 

Odbor 
vn/'trˇnı'ch zá/ež/rostı (~ 

Ová, V Z. 
vedoucí Odboru vnitıˇ`ních záležitostí 

Za Spı`á\f`nOSt výpisu: Mgr. Janu Lukáš 

Strana 2 (celkem 2) 

Sídlo: Kzırlovy Vary. Zžıvodııí 353/88, 360 O6, l'\'zırIOvy Vnı`y-Dvory. Čsská republika. IČO 70891168, DIČ CZ70801168, 
Icl.: +420 354 222 1 I 1. http://\\“\\ˇ\\ˇ.kr-|‹žır|O\ˇaı“Sky.cZ, L“-nıailz |)OSI€ı'ıÍ`,kr-kZıı^lovčıı`Sk)ˇ.cZ


